ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» февраля 2018 года						 	           № 227

г. Тверь
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 29.12.2017 № 1808 «О создании Муниципального казенного учреждения
«Центр по обслуживанию учреждений культуры, спорта
и молодёжной политики»

 В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, постановлением администрации города Твери от 30.11.2010 № 2573                         «О муниципальных учреждениях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 29.12.2017 № 1808 «О создании Муниципального казенного учреждения «Центр по обслуживанию учреждений культуры, спорта и молодёжной политики» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Определить целью создания Учреждения информационное, техническое и документационное обеспечение деятельности Управления по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери, а также организаций культуры, дополнительного образования, физической культуры и спорта, молодежной политики, подведомственных Управлению по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери.»;
1.2. Приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери					                                       А.В. Огоньков

Приложение
к постановлению администрации города Твери
от «19» февраля года  № 227

«Приложение
к постановлению администрации города Твери
от 29.12.2017 № 1808

Штатная численность
Муниципального казенного учреждения
«Центр по обслуживанию учреждений культуры, спорта и молодёжной политики»

	Наименование должности
	Количество штатных  единиц

	Директор
	1

	Заместитель директора
	1

	Бухгалтер
	1

	Делопроизводитель
	1

	Специалист по работе с молодежью
	1

	Методист по физической культуре
	1

	Менеджер по культурно-массовому досугу
	1

	Инженер
	1

	Итого
	8

                                                                                                                                                                   ».

Начальник Управления по культуре,
спорту и делам молодежи
администрации города Твери					                               М.Е. Соколов